СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от            18.09.2020

№  8
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов муниципального образования Юрьев-
Польский район от 22.09.2015 № 11

Рассмотрев протест прокуратуры Юрьев-Польского района от 15.09.2020  № 5-01-2020, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев- Польский район от 22.09.2015 № 11 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район» (в редакции от 26.08.2020) , заменив в части 17 пункта 4.2 слова «в течение 31 дня»   словами «в течение 21 дня».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район

         Е.В.Родионова